40 augusti et ad iurandum pure, libere et absolute in animas et super animas comunis et hominum Sancti

Geminiani fidelitatem Romano imperio et ipsi domino Rudolfo regi Romanorum semper augu.sto et

ipso domino cancellario et vicario domini regis predicti, recipienti pro Romano imperio et domino i-ege

predicto, secundum modum et formam consuetum et consuetam in prestatione iuramenti fidelitatis predicte.

83I.L. CONSTITUTIONES III.
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erimus. Numptios predicti domini regis in eundo, stando et redeundo recipiemus et

fideliter ac benigne tractabimus. Et hec omnia iuramus bona fide sine dolo atten-

dere et observare. Sic Deus nos et eos adiuvet ad sacrosancta Dei evangelia.’

Actum in arce domini imperatoris de Sancto Miniate. Presentibus dominis Guidone

do Suzaria doctore legum, domini Petro Furiani de Bononia potestate comunis Sancti

Miniatis, domino Malpiglio domini Arrighi de Sancto Miniate, domino lacobo et domino

Barone de Mangiadoribus, domino Bosso quondam domini Gherardi et aliis pluribus

ad bec vocatis et rogatis testibus.

Ego (xuicciardus filius Adalardi auctoritate imperiali notarius prodictis omnibus

interfui et de mandato dicti domini cancellarii in publicam formam redegi.

SUPPLEIVIENTLM AI) APPENDICEM
SClUPTORUM VARIORUM.

671. (639 a.)

PROMISSIO COMITIS DE HEUNBURG
PRO ALBERTO DUCE AUSTRIAE.

1286 . lul. 26 .

Autographon tabularii Vinclohonensis demio contulit socius noster H. Hirsch. Pendet

sigillum parum laesum loro membranaceo. Primum publici iuris fecit A. Dopsch ‘Fest-

gaben su Ehren Max Büdinger’’s’’ (Innsbruck 1898) pag. 223. Be ratione atque indole

V. commentarium l. c. pag. 213 sqq. (P. deest.)

(l) Nos Ulricus comes de Heunburcli tenore presencium profitemur ad noticiam

universorum publice deferentes, quod inter dominum nostrum serenissimum ducem

Austrie et Styrie ex parte una et nos ex altera super castro in Sybenekke est taliter

diffinitum, quod quandocuraque per eum a nobis dictum castrum fuerit repetitum, sibi

ipsum restituere debeamus, sicut muri ambitu est conclusum. Possessiones vero ad

ipsum castrum pertinentes cum aliis bonis per eundem nobis obligatis aput nos titulo

pignoris remanebunt, servatis tamen condicionibus, que in litteris patentibus antedicti

domini nostri nobis super hoc concessis ^ plenius continentur. (2) Si vero memoratus

dominus noster dux per dominum nostrum serenissimum regem Romanorum ad honores

alios fuerit sublimatus, ita quod contingat eum cedere regimini terrarum Austrie et